

KRISHNA CHANDRA COLLEGE
HETAMPUR, BIRBHUM

NOTICE / বিজ্ঞপ্তি

Date / তারিখ: 31-08-26

ENGLISH VERSION

Facility for Change of Minor Subject for Semester-I
Students (Session 2026-27)

All newly admitted Semester-I students of the academic session 2026-27 are hereby informed that those who wish to change their allotted **Minor Subject** may submit an application in the prescribed form to the College Office **within 03-09-26**

Students must clearly mention their present Minor Subject and the Minor Subject they wish to select.
Name of Major subject AND MOBILE NUMBER

The facility for changing the Minor Subject will be allowed strictly subject to the **availability of seats, eligibility criteria, subject combination, timetable feasibility, and the rules of the University of Burdwan and the College.**

Submission of an application does not automatically guarantee approval of the requested change. The decision of the College Authority in this regard shall be final.

No application will ordinarily be entertained after the stipulated deadline. Students are advised to contact the College Office for the prescribed form and further details.

দরখাস্তের সাথে ভর্তি হয়েছে তার রশিদ জমা দেবে।।

Principal
Krishna Chandra College
Hetampur, Birbhum

বাংলা সংস্করণ

প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের মাইনর বিষয়
পরিবর্তনের সুযোগ (শিক্ষাবর্ষ ২০২৬-২৭)

২০২৬-২৭ শিক্ষাবর্ষে সদ্য ভর্তিকৃত প্রথম সেমিস্টারের সকল শিক্ষার্থীকে জানানো যাচ্ছে যে, যারা তাঁদের বরাদ্দকৃত **মাইনর বিষয় পরিবর্তন** করতে ইচ্ছুক, তারা নির্ধারিত আবেদনপত্র পূরণ করে 03-09-26 -এর মধ্যে কলেজ অফিসে জমা দিতে পারবে।

শিক্ষার্থীদের আবেদনপত্রে বর্তমানে বরাদ্দকৃত মাইনর বিষয় এবং যে মাইনর বিষয়টি গ্রহণ করতে ইচ্ছুক— উভয়ই স্পষ্টভাবে উল্লেখ করতে হবে। সাথে লিখবে মেজর কি সাবজেক্ট আছে। AND MOBILE NUMBER

মাইনর বিষয় পরিবর্তনের অনুমতি সম্পূর্ণভাবে আসনসংখ্যা, যোগ্যতার শর্ত, বিষয়-সমন্বয়, শ্রেণির সময়সূচির সুবিধা এবং বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয় ও কলেজের প্রযোজ্য নিয়মাবলির উপর নির্ভরশীল থাকবে।

শুধুমাত্র আবেদনপত্র জমা দিলেই বিষয় পরিবর্তন নিশ্চিত হবে না। এ বিষয়ে কলেজ কর্তৃপক্ষের সিদ্ধান্তই চূড়ান্ত বলে গণ্য হবে।

নির্ধারিত সময়সীমার পরে সাধারণত কোনো আবেদন গ্রহণ করা হবে না। নির্ধারিত আবেদনপত্র ও অন্যান্য তথ্যের জন্য শিক্ষার্থীদের কলেজ অফিসে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে।

দরখাস্তের সাথে ভর্তি হয়েছে তার রশিদ জমা দেবে।।